



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

คามอนุมัติซื้อเลขที่ ต.1กฟจ.สส.(บห.)320/2566 ลงวันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2566

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002184255  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 03 ก.พ. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J03 กฟจ.สส.

ที่อยู่(Pur. group address) : 27 ม.1ต.คลองโคน อ.เมือง จ.สส. 75000

ถึง (Vendor's name) : บริษัท เอ็ม เอ เอส อิเลคทริก (ไทย) จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

99/9

ถ.เทศบาล 9

ต.พิมลราช อ.บางบัวทอง

จ.นนทบุรี 11110

ได้รับใบสั่งซื้อ/เงื่อนไข แล้ว

(ลงชื่อ).....

(.....)

วันที่.....

ประทับตราบริษัท (ถ้ามี)

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ซื้อวัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้าจำนวน 3 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-013-0001 BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X450MM. สเปคอ้างอิงเลขที่ RHDW-011/2556 ผลิตภัณฑ์ KPC	200.000 ชิ้น	89.60	17,920.00
2	1-01-016-0000 BOLT,STUB M.24X600 MM. สเปคอ้างอิงเลขที่ RHDW-011/2556 ผลิตภัณฑ์ MASCELL	300.000 ชิ้น	210.00	63,000.00
3	1-01-016-0000 BOLT,STUB M.24X600 MM. สเปคอ้างอิงเลขที่ RHDW-011/2556 ผลิตภัณฑ์ MASCELL	1,200.000 ชิ้น	210.00	252,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายปรีชา ขอนกลิ่น)  
 (ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... จังหวัดสมุทรสงคราม  
 วันที่(Date) ..... ๓ ก.พ. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายปรีชา ขอนกลิ่น)  
 (ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... จังหวัดสมุทรสงคราม  
 วันที่(Date) ..... ๓ ก.พ. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

ตามอนุมัติซื้อเลขที่ ต.1กฟจ.สส.(บห.)320/2566 ลงวันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2566

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002184255  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 03 ก.พ. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 332,920.00  
 (Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 332,920.00  
 (Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 23,304.40

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 356,224.40

(Grand Total Include VAT)  
 (สามแสนห้าหมื่นหกพันสองร้อยยี่สิบสี่บาทสี่สิบสตางค์)

ได้รับใบสั่งซื้อ/เงินไข แล้ว

(ลงชื่อ).....

(.....)

วันที่.....

ประทับตราบริษัท (ถ้ามี)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายปรีชา ช่อนกลิ่น)  
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
 จังหวัดสมุทรสงคราม  
 วันที่(Date) .....  
 - ๓ ก.พ. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายปรีชา ช่อนกลิ่น)  
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
 จังหวัดสมุทรสงคราม  
 วันที่(Date) .....  
 - ๓ ก.พ. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสมุทรสงคราม

กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน 20 วัน นับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

## เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ ๑ ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อขายพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจทดลองผู้ขายรับรองว่าเมื่อตรวจทดสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
๒. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน ๒๐ วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ/ลงนามในสัญญาซื้อขาย
๓. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่ .....-.....
๔. สถานที่ส่งมอบพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสมุทรสงคราม
๕. ระยะเวลารับประกันคุณภาพ ๑ ปี
๖. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตรา ร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดুরวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พัดดุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุขอขยายเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของด หรือลดค่าปรับไม่ได้
๘. กรณีการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ส่งพัสดุทดสอบแล้วพัสดุเสียหายผู้ขายจะต้องนำพัสดุใหม่มาทดแทนตามจำนวนที่ส่งทดสอบ เพื่อให้ครบจำนวนตามที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ
๙. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

ได้รับใบสั่งซื้อ/เงื่อนไข แล้ว

(ลงชื่อ).....

(.....)

วันที่.....

ประทับตราบริษัท (ถ้ามี)

ใบสั่งซื้อ เลขที่ 3002184255



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เอ็ม เอ เอส อิเลคทริก (ไทย) จำกัด  
ที่อยู่ เลขที่ ๙๙/๙ หมู่ ๓ ถนนเทศบาล๙  
ตำบลพิมลราช อำเภอบางบัวทอง จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๑๐  
โทรศัพท์ ๐๘๙๙๒๖๘๙๖๙  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๔๗๑๓๔๗๒๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๑๘ ๕๑๕๕  
วันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๒  
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสมุทรสงคราม  
ที่อยู่ ๒๗ หมู่ที่๑ ตำบลคลองโคน อำเภอเมืองสมุทรสงคราม  
จังหวัดสมุทรสงคราม  
โทรศัพท์ ๐-๓๔๗๑-๑๕๖๐

ตามที่ บริษัท เอ็ม เอ เอส อิเลคทริก (ไทย) จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสมุทรสงคราม ซึ่งได้รับราคา และตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้


ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม16x450มม.สเปค RHDW-011/2556,สตั๊ปโบลท์ เอ็ม24x600มม.สเปค RHDW-011/2556	๓	รายการ	๑๑๘,๗๔๑.๔๗	๓๕๖,๒๒๔.๔๐
(สามแสนห้าหมื่นหกพันสองร้อยยี่สิบสี่บาทสี่สิบสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๓๓๒,๙๒๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๓,๓๐๔.๔๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๕๖,๒๒๔.๔๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๒๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ .....
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสมุทรสงคราม ๒๗ หมู่ที่๑
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๒๗๐๕๐๘๗๐ ชื่อวัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้าจำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

  
ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ  
( นายปรีชา ช่อนกลิ่น )  
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด  
สมุทรสงคราม  
วันที่ .. ๓ ก.พ. ๒๕๖๖ ..  
ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ  
(.....)  
.....  
วันที่ ..

เลขที่โครงการ ๖๖๐๒๗๐๕๐๘๗๐

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๒๑๔๐๕๒๒๓๔